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Stor eiendom med  
attraktiv beliggenhet på  
Utsikten! Gode sol‑ og  
utsiktsforhold.
Stor eiendom med attraktiv beliggenhet innerst i blindgate på  
Utsikten!

Eiendommen er stor og ligger sydvendt med gode sol‑ og  
utsiktsforhold. Den ligger på en fjellkolle og består hovedsakelig av  
naturtomt, og fremstår som grønn og frodig.

Boligen har en enkel standard og behov for modernisering. 

Dette er en eiendom for deg som ønsker en romslig og skjermet tomt  
med vakker natur rett utenfor døren.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 120 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 120 050,‑
Selger:	 Ragnhild Karlsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/    BRA Total	  185/    208 kvm
Tomtstr.:	 2650 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1, bnr. 221
Oppdragsnr.:	 1317250050

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 208 m²
TBA: 19 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasjer

1. etasje
BRA‑i: 69 m² TV‑stue, toalettrom, vaskekjeller, badstue, hall, gang, entré og tre boder. 
BRA‑e: 7 m² Utebod.

2. etasje
BRA‑i: 89 m² Stue, spisestue, kjøkken, soverom, toalettrom, bad, hall og entré.

3. etasje
BRA‑i: 27 m² To soverom og to kott.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
19 m² Sydvestvendt altan.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Vi gjør spesielt oppmerksom på at det i eierskifterapporten til bygningssakkyndig er  
registrert at enkelte rom i 1. etasje har en innvendig takhøyde som er under gjeldende  
krav til oppholdsrom ved oppføringstidspunkt (2 meter), med målt høyde ned mot 1,99  
meter.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2650 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 2 650 kvm. 

Tomten er stor og ligger sydvendt med gode solforhold. Den ligger på en fjellkolle og  
består hovedsakelig av naturtomt, og fremstår som grønn og frodig. Tomten ligger  
høyt og fritt med utsikt. Ved boligen er tomten relativt flatt og opparbeidet med  
gressplen, gruslagte parkeringsarealer og prydbusker. Tomteområdet rundt boligen er  
omkranset med flott skog, som består av blant annet fjell, furutrær, bjørketrær og lyng.

Det er en sydvestvent altan på ca. 19 kvadratmeter med adkomst fra boligens 2.  
etasje. Fra altanen er det også trapp ned til tomten. På tomten er det en delvis  
overbygd uteplass opparbeidet med skifer og natursteinsmur.

På tomten er det oppført en frittstående garasje. 

Vi gjør oppmerksom på at deler av gruset gårdsplass ligger utenfor tomtegrensen til  
eiendommen. 

Skien kommune opplyser at det foreligger en uavsluttet avklaringssak vedrørende  
oppfylling med masser på eiendommen. Både selger og kommunen informerer om at  
saken gjelder oppfylling av tomten med jord. Kommunen har opplyst at saken vil bli  
fulgt opp, men at oppfølgingen har blitt forsinket på grunn av at saksbehandleren som  
håndterte saken i 2022 har sluttet, og at det dessverre ikke har blitt tildelt ny  
saksbehandler. Selger sendte inn sin redegjørelse 10.07.2022 og anser saken som  
avsluttet, da det ikke har vært noen tilbakemelding fra kommunen siden den gang.  
Kjøper overtar all risiko og ansvar knyttet saken og eventuelle kostnader forbundet  
med saken. En mulig konsekvens ved manglende godkjenning kan være at massene  
må fjernes.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift basert på oppmåling i digitalt kart.  
Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) kan  
være upresis, og at det dermed kan forekomme avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Tomtegrensene har hovedsakelig mindre nøyaktighet,  
og to mindre strekninger med "middels ‑ høy nøyaktighet" og "skissenøyaktighet eller  
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